2. PASSIO. *Inc. prol.* Quicumque confessus fuerit nomen filii Dei — *Inc.* Bb. athleta Christi M. cum fuisset unicus parentibus eius — *Des.* a) tulit corpus b. ep. et m. Magni et sepelivit eum. Passus est... [5169

vel β) Historiam quoque passionis eius et vitae ad pedes illius posuit. Passus est... [5170

*Act. SS.* Aug. III. 713-16 (des. α). — Cf. *Anal. Boll.* XVII. 76 (des. β); cum codicibus austriacis, de quibus ibi, convenit \* tertium exemplar ex ms. Augustano, de quo *Act. SS.* t. c. 706-7, n. 23, 24, 32.

Est ubi alius praefixus sit prologus (cf. *Act. SS.* t. c. 706, n. 25), qui *inc.* \* Pretiosum ac mirabile, ff. cc., est annualiter... [5171

3. PASSIO. *Inc.* Apud civitatem Tranensem Magnus e parentibus ethnicis ortus — *Des.* in loco qui dicitur Campus Mitrianus. [5172

Cf. *Act. SS.* t. c. 706, n. 26; 707, n. 33; 716-17, annot. b, c, g.

4. EPITOMAE. a. *Inc.* Temporibus Decii caesaris erat quidam pauper et paganus — *Des.* sicut optabat, annuntiavit. [5173

USSELLI, VII. 1200-1202; 2<sup>a</sup> ed. 839-90; || *Act. SS.* t. c. 706-7, n. 28-30; || MARANGONUS, t. c. 24-25.

b. *Inc.* Bb. itaque athleta Christi M. cum esset unicus parentibus natus — *Des.* et recesserunt. Completa est autem confessio... [5174

*Hist. SS.* (Colon. 1483), f. 318<sup>b</sup>-19<sup>b</sup>; || *id.* (Lovan. 1483), f. 115<sup>v</sup>-17.

5. TRANSLATIO VERULAM, INDE ANAGNIAM. *Inc.* Postquam ecclesia Fundana, ut in gestis b. M-i continetur, a Saracenis — *Des.* cum hymnis et psalmodiis decentissime collocarunt. [5175

*Act. SS.* t. c. 708-9, n. 35-40; || MARANGONUS, t. c. 42-43, 49-51; || CAPELLLETTI, t. c. 291-94.

6. INVENTIO ANAGNIAE. *Vid.* in Vita Petri ep. Anagnini.

**Maianus.** *Vid.* Mevennus.

**Maimbodus** m. in territorio Vesontionensi. — Ian. 23.

PASSIO. *Inc. prol.* Ss. martyrum pia certamina revolvere — *Inc.* Fuit igitur b. M... natione et habitu Scottus — *Des.* In loco vero ubi corpus s. martyris requiescit... [5176

*Act. SS.* Ian. II. 542-43; 3<sup>a</sup> ed. III. 155-56; || COLGANUS, *Act. SS. Hiberniae*, 155-56.

**Mainulfus.** *Vid.* Meinulfus.

**Maiolus** ab. Cluniacensis, † 994. — Mai 11.

1. VITA AUCT. SYRO MON., EDITA AB ALDEBALDO, libris 3. a. (EDITIO PRIOR). *Inc. epist.* Spiritualī patri dño Odiloni ab., Syrus... Saepe mihi

multumque cunctanti — *Inc. lib. I. Laudabilis Dei nostri virtus et sapientia — Des. lib. III. summi per saecula regis. Dormivit vero cum patribus suis v id. mai sepultusque est...* [5177

MABILLON, *Acta*, V. 788-810; 2<sup>a</sup> ed. 764-87; || *P.L.* CXXXVII. 745-48.